
           
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N.14 
Del 13.03.2018 

     
OGGETTO:  liquidazione fatture a fornitori diversi . Codice CIG ZAB22DA056 
 
 
L’anno duemiladiciotto  addì tredici del mese di marzo nel proprio ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 

Premesso che si è reso necessario ricorrere all’acquisto di materiale vario  per il normale 
funzionamento degli uffici comunali e degli organi istituzionali; 

Considerato che le forniture sono state affidate a ditte varie già note all’amministrazione per 
la serietà e la congruità dei prezzi praticati; 

Rilevato che necessita procedere all’impegno di spesa e contestualmente liquidare alle ditte  
fornitrici le relative fatture , negli importi a fianco di ciascuna indicati come da  prospetto 
sottostante; 
        Richiamato  l’art 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 che stabilisce che le stazioni 
appaltanti possono procedere all’affidamento di lavori, servizi e forniture “di importo inferiore a 
40.000 euro, mediante affidamento diretto”; 

Considerato che con decreto sindacale n. 3 del 13.06.2017 , il sottoscritto,  ai sensi e per gli effetti 
di cui all’art. 109, del DLgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del Servizio Affari generali. 
Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto   di copertura 
finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il D.Lgs 267/00. 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto, 
 

 
DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, 
- di  impegnare , liquidare e pagare le suddette spese con imputazione sul bilancio c.e. come da 

seguente prospetto;     
 
 

DITTA DOCUMENTO IMPORTO CAPITOLO 
PUNTO COLOR  di Ottolenghi 
Maurizio 
 

Fatt.  1/A2018 del 
10.1.2018 
 

800,00 
 

 
 

 
1416 

Franco Pasquale Salerno 
P.I. IT02022910786 
 

Fatt.02/PA del 
16.02.2018 
 

         183,00 1892 

 ATAF  di IACONIANNI GENNARO & C 
s.n.c  
IBAN:  IT 04W 03139 80730 000000044511 

Fatt. 1PA del 
12.01.2018 

         366,00 1416 



ATAF  di IACONIANNI GENNARO & C 
s.n.c  
IBAN:  IT 04W 03139 80730 000000044511 

Fatt. 2PA del 
16.02.2018 

 366,00 1043/0 

POSTE ITALIANE 
IBAN: 
IT27H0760116300000000487892 
 

Fatt. 8718000461 DEL 
16.01.2018 
Fatt. 8718034874 

152.02 
778,14 

1185/0 RRPP  

MAGGIOLI SPA  Fatt. 0002103219 109,80 1043 
    
 
Di imputare le somme suddette sui pertinenti capitoli di bilancio c.e.   
Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 
adempimenti; 
 
di pubblicare la presente determinazione , all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
  
 


